2021 年末，绍兴市柯桥区福全未来社区开发建设有限公司用信余额 19900 万元。

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二)资产或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用  √不适用

(三)共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四)关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用  √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

   2021 年年度报告

68

(五)公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六)其他

□适用  √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一)托管、承包、租赁事项

1、 托管情况

□适用 √不适用

2、 承包情况

□适用 √不适用

3、 租赁情况

□适用 √不适用

(二)担保情况

□适用 √不适用

(三)其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项说明

□适用 √不适用

   2021 年年度报告

69

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 1,358,419,427 100.00 - - - - - 1,358,419,427 90.00

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 122,257,674 9.00 - - - - - 122,257,674 8.10

3、其他内资持股 1,236,161,753 91.00 - - - - - 1,236,161,753 81.90

其中：境内非国有法人持股 862,180,814 63.47 - - - - - 862,180,814 57.12

境内自然人持股 373,980,939 27.53 - - - - - 373,980,939 24.78

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件流通股份 - - 150,935,492 - - - 150,935,492 150,935,492 10.00

1、人民币普通股 - - 150,935,492 - - - 150,935,492 150,935,492 10.00

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 1,358,419,427 100.00 150,935,492 - - - 150,935,492 1,509,354,919 100.00

   2021 年年度报告

70

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 5月 7日，本行收到中国证券监督管理委员会《关于核准浙江绍兴瑞丰农村商业银行

股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2021]1588 号），核准本行公开发行不超过

150,935,492 股新股。2021 年 6月 25 日，本行 A股股票正式在上海证券交易所挂牌上市。截至报

告期末，本行发行的普通股股份总数为 1,509,354,919 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

本行于2021年 6月首次公开发行A股股票150,935,492股，发行价格为每股人民币8.12元。

本行2021年度基本每股收益为0.89元，2021年末归属于上市公司股东的每股净资产为8.99元。

若按发行前股份计算，则本行 2021 年度基本每股收益为 0.94 元，2021 年末归属于上市公司股东

的每股净资产为 9.12 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用